Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа)

П Р И К А З

от 01сентября 2023 года№ 207 - О

О введении должности советника

директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями в МБОУ

«Средняя школа №2» города Велижа

Во исполнении поручения Президента Российской Федерации по итогам

заседания Президиума Государственного Совета Российской Федерации от

25.08.2021 г. N Пр-1808ГС, поручения от 26.06.2022 № ПР-1117

приказываю:

1. Ввести должность советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениямис

01.09.2023 года с внесением соответствующих изменений в штатное

расписание.

2. Назначить на данную должность с 01.09.2023 года Ефимову Ирину

Николаевну.

3. В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ

«Средняя школа №2» города Велижа установить должностной оклад

Ефимовой Ирине Николаевне, советникудиректора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями,в размере

11 000 руб. 00 коп. (1 ставка) с нагрузкой 0,5 ставки.

4. Внести изменения в Приложение 8 «Выплаты стимулирующего

характера работникам МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа» к

Положению об оплате труда работников  МБОУ «Средняя школа №2»

города Велижа.
5. Утвердить должностную инструкцию советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями в МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Т.И. Кириллова

С приказом ознакомлена:                                                 И.Н. Ефимова

	4. Внести изменения в Приложение 8 «Выплаты стимулирующего характера работникам МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа» к Положению об оплате труда работников  МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа.

		2023-09-01T18:41:03+0300
	Кириллова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью